
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE :?{,,2 .DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

CESSAR os efeitos do Ato do Presidente n° 0678/94, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal de 29 de julho de 1994.

Brasília, éJD de outubro de 1994.

~I~ C;Z~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

NORMAL. ror


